
UCHWAŁA NR XXI/125/2025 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r.  poz. 1153) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 ze zm.) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/34/2013 Rady Gminy Mszana z dnia 29 kwietnia 2013r. (t.j. Dz. 
Urz. Woj. Śl. z 2021r. Poz. 7839 ze zm.) Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanie wprowadza się 
następującą zmianę: 

po §6 dodaje się §61 w brzmieniu: „Ośrodek Prowadzi Świetlicę Środowiskową w Połomi” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC66CA6-3CC9-4E9B-8048-7467A8BE74A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/125/2025 RADY GMINY MSZANA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


